

## OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

**NAŠE ZNAČKA:** 50 Si 73/2018  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Petra Kristenová  
**DNE:** 25. dubna 2018

Vážený pan

**ŽADATEL:** [REDAKCE]

### **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 3. 4. 2018 a to:

1. v kolika případech došlo k přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o. s. ř., tedy z důvodu žádosti k Soudnímu dvoru Evropské unie (SDEU) o rozhodnutí o předběžné otázce
2. poskytnutí celého znění podaných žádostí o rozhodnutí o předběžné otázce podané k SDEU
3. poskytnutí odpovědi SDEU na položenou předběžnou otázku
4. rozhodnutí soudů (procesní i meritorní) navazující na položenou předběžnou otázku (nejen pouze bezprostředně navazující).

K výše uvedenému sdělujeme, že právní institut přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o.s.ř., tedy z důvodu žádosti k Soudnímu dvoru Evropské unie (SDEU) o rozhodnutí o předběžné otázce, nebyl uplatněn.

S pozdravem

Petra Kristenová  
správce aplikací